_______________________________________________________________________________________________________________________________________
UNIVERSIDADE DO CONTESTADO – UnC

CANOINHAS – CONCÓRDIA – CURITIBANOS - MAFRA - PORTO UNIÃO – RIO NEGRINHO
Correio eletrônico: reitoria@unc.br / Home Page: www.unc.br

Av. Pres. Nereu Ramos, 1071 – Caixa Postal, 111 PABX/FAX: (047) 3641-5500 - CEP: 89.306-076 - Mafra – SC
Mantida pela FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO CONTESTADO - FUnC  - CNPJ: 83.395.921/0001-28

 PORTARIA UnC nº. 092, de 06 de novembro de 2020.

A Reitora da Universidade do Contestado-UnC, no uso de suas

atribuições e de acordo com o Regimento da UnC,

Resolve,

Art. 1º Nomear a Comissão de Autoavaliação (CAA) do Programa de

Mestrado em Engenharia Civil, Sanitária e Ambiental da UnC, nos termos da

Resolução UnC CONSUN 046/2020, para um mandato de dois ciclos avaliativos,

assim constituída:

- Aline Viancelli - Coordenadora

- William Michelon - Docente

- Fernando Maciel Ramos - Docente

Art. 2º As atribuições da Comissão de Autoavaliação (CAA) estão

previstas na Resolução UnC CONSUN 046/2020.

Art. 3º Esta Portaria entre em vigor nesta data, revogando as disposições

em contrário.

Publique-se e cumpra-se.

Mafra, SC, 06 de novembro de 2020.

Solange Sprandel da Silva
Reitora

		2020-11-24T16:19:11-0300
	SOLANGE SALETE SPRANDEL DA SILVA:60961503904